



"بسمه تعالی"

اقدامات اجرایی گروه جراحی کلیه و مجاری ادراری (اورولوژی) برای دانشجویان مقطع اینترنی و اکسترنی

نیمسال دوم تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ (آبان ماه لغایت اسفند ماه ۱۴۰۰)

مدیر گروه اورولوژی: دکتر حمید مزدک مسئول درس گروه آموزشی اورولوژی پزشکی عمومی: دکتر رضا کاظمی

ردیف	نوع اقدامات	شرح اقدامات
۱	تعیین شرح وظایف اینترن ها و اکسترن ها در روتیشن ۱۵ روزه اورولوژی	<p>* ساعت حضور اینترن ها و اکسترن ها در بخش ابتدا ساعت ۶،۵ صبح الی ۸:۳۰ صبح و پس از آن حضور در درمانگاه تا ساعت ۱۴ بعد از ظهر می باشد.</p> <p>* اینترن ها و اکسترن ها موظف به گذاشتن پروگرس نوت برای بیماران و شناخت کامل تمامی بیماران در بخش و حضور در راند با دستیار ارشد و اتند حاضر در بخش می باشند.</p> <p>* هر روز بعد از راند از ساعت ۸:۳۰ در درمانگاه حضور فعال داشته و شرح حال بیماران درمانگاه اخذ گردد و بعد از اتمام درمانگاه در مشاوره ها به همراه اتند مربوطه حضور داشته باشند.</p> <p>* بعد از اتمام درمانگاه و مشاوره ها در بخش حاضر شده و شرح حال بیماران تازه پذیرش شده را اخذ و مشاوره های انجام شده را وارد نمایند و حضور آنها تا تحویل کشیک به اینترن و اکسترن کشیک در بخش الزامی می باشد.</p> <p>* اخذ رضایت عمل از بیماران آماده OR تحت نظارت دستیار اورولوژی توسط اینترن و اکسترن دی کلینیک و بیماران پذیرش شده در ساعات کشیک با اینترن و اکسترن کشیک می باشد.</p> <p>* غیبت در طول دوره به هیچ عنوان پذیرفته نبوده و تنها یک روز مرخصی در طول دوره با هماهنگی اتند مسئول و رزیدنت ارشد امکان پذیر می باشد.</p> <p>* خرید و فروش روتیشن ممنوع بوده و فرد خاطی به معاونت آموزشی معرفی و طبق قوانین با هر دو طرف برخورد میشود.</p> <p>* روز شروع دوره نوشتن On service note و روز آخر روتیشن نوشتن off service note برای بیماران بستری در بخش ضروری می باشد.</p> <p>* همکاری کامل اینترن ها و اکسترن ها با دستیار سال یک ضروری می باشد.</p> <p>* حضور در تمامی راندهای اتندی و رزیدنتی و تمامی درمانگاه ها به صورت فعال الزامی می باشد.</p> <p>* مباحث آموزشی و امتحانی تعیین شده، توسط اتندینگ مربوطه در درمانگاه دو سانتر بیمارستان الزهرا(س) و بیمارستان خورشید به کارورزان محترم ارائه میگردد.</p> <p>* ۲ روز حضور اکسترن در اتاق عمل با هماهنگی رزیدنت ارشد امکان پذیر می باشد.</p> <p>* امتحان آسکی در تاریخ تعیین شده و به صورت PMP و KFP می باشد.</p> <p>* لاگ بوک غیرالکترونیکی که شامل حضور و غیاب و نحوه صحیح انجام اقدامات زیر (ابتدا آموزش استاندارد و سپس انجام مستقل توسط کارورز محترم) می باشد، تکمیل و در پایان دوره تحویل رزیدنت مسئول داده میشود.</p> <ul style="list-style-type: none">• نحوه انجام سونداژ صحیح در آقایان و خانم ها• نحوه تعویض سوند سوپراپوبیک و نفروستومی• تخلیه مثانه بمبه با آنژیوکت <p>* پنج شنبه های هر هفته ساعت ۷ صبح ژورنال کلاب بوده که حضور تمامی اینترن ها و اکسترن ها به جز یک اینترن و اکسترن روتیشن بیمارستان دیگر الزامی می باشد.</p> <p>* شنبه های هر هفته ساعت ۷ صبح، کلاس نسخه نویسی بالینی در بیمارستان خورشید در محل سالن جناب آقای دکتر وثوق در حضور دستیار ارشد اورولوژی (دستیار سال ۴) برگزار گردیده، که</p>

		<p>حضور تمامی اینترن ها و اکسترن ها الزامی میباشد. مباحث ارائه شده در این کلاس به شرح ذیل میباشد:</p> <ul style="list-style-type: none"> • نسخه نویسی بالینی UTI • نسخه نویسی بالینی BPH و درمان های مدیکال و داروهای رایج آن • نسخه نویسی بالینی رنال کولیک • رادیولوژی در اورولوژی و تفسیر کلیشه های شایع اورولوژی
<p>۲</p> <p>* برگزاری مورنینگ (کیس ریپورت) و ارائه ژورنال</p>		<p>* برگزاری ۱۵ مورنینگ و ژورنال از تاریخ ۱۲ آبان ماه لغایت ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۰ صبح روزهای چهارشنبه از ساعت ۷،۵ لغایت ۹ صبح در محل کلاس شماره ۶ بیمارستان الزهرا(س)</p> <p>* انتخاب یک کیس از بیماران بستری در بخش (اوویت با کیس های ادمیت شده در اورژانس) و یک ژورنال در طول هفته و ارائه آن در رزو چهارشنبه های هر هفته توسط یک اینترن و اکسترن ضروری میباشد. (پاورپوینت و PDF مربوط به آن هفته نهایتاً تا روز سه شنبه قبل از ارائه به اتند مسئول و رزیدنت ارشد تحویل داده شود).</p> <p>جزئیات مرتبط با مورنینگ در جدول ضمیمه ذکر شده است.</p> <p>فایل مستند تمامی کیس ها و ژورنال ها ضمیمه شده است و در سامانه نوید بارگذاری شده است.</p>
<p>۳</p> <p>کشیک ها</p>		<p>* تحویل لیست کشیک اینترن ها و اکسترن ها در روز اول روتیشن به اتند مسئول و رزیدنت ارشد.</p> <p>* تعداد کشیک های اینترن ها و اکسترن ها برابر بوده و هرگونه جابجایی کشیک با هماهنگی اتند مسئول و رزیدنت ارشد میباشد.</p> <p>* کشیک بیشتر از ۲۴ ساعت مجاز نمیشود.</p> <p>* معرفی اینترن و اکسترن کشیک به دستیار سال یک و دو کشیک آن روز</p> <p>* خرید و فروش کشیک به هیچ عنوان پذیرفته نبوده و طبق قوانین با فرد خاطی برخورد میشود.</p> <p>* کشیک ها هر روزه از ساعت ۱۴ ظهر الی ۷ صبح روز بعد و در روز تعطیل از ساعت ۷ صبح تا ۷ صبح روز بعد میباشد.</p>
<p>۴</p> <p>تعیین کوریکولوم آموزشی و سرفصل های امتحانی کارورزان بخش اورولوژی</p>		<ul style="list-style-type: none"> * رنال کولیک * اپروچ به درمان سنگهای سیستم ادراری * ترومای کلیه - حالب - مثانه و مجرا * اپروچ به هماچوری * گانگرن فورنیه - پریاپیسم - Penile fracture * دردهای حاد و مزمن testis و تورشن * اپروچ به PSA بالا و نحوه screening کنسر پروستات * UTI * تفسیر U/A * رادیولوژی در اورولوژی * احتباس حاد ادراری - سونداژ - سیستمستومی * کلیات کنسر مثانه * تشخیص BPH و مدیریت درمان دارویی و جراحی - urinary LUTS * تفسیر semen analysis
<p>۵</p> <p>تعیین نحوه تقسیم بندی نمره نهایی</p>		<p>حضور فعال در بخش و انجام وظایف به شکل صحیح و دقیق طبق نظر دستیار ارشد: ۸ نمره</p> <p>امتحان آسکی که به مشمول KFP و PMP و همچنین ۱۰ سوال ۴ گزینه ای میباشد: ۱۲ نمره</p>



"هوالعلم"

* برنامه عملیاتی اجرا شده مورنینگ اورولوژی مقطع اکسترنی و کارورزی ۱۴۰۰/۸/۱ لغایت ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

زمان برگزاری: ۷:۳۰ لغایت ۹ صبح مکان برگزاری: کلاس شماره ۶ بیمارستان الزهرا(س)

** فایل تمامی **case presentation** ها و **journal presentation** ها در سامانه نوید آپلود شده است.

ردیف	تاریخ مورنینگ	Case presentation	Journal presentation	اینترن مسئول کیس	اینترن یا اکسترن مسئول ژورنال	رزیدنت حاضر در جلسه	اتندینگ حاضر در جلسه
۱	۱۴۰۰/۸/۱۲	Penile fracture	ارتباط cardiac failure با درمان مدیکال BPH			دکتر حسین بهرامی	دکتر رضا کاظمی
۲	۱۴۰۰/۸/۱۹	فاشئیت نکروزان ژنیئالیا+ گانگرن فورنه	مقاله: ED عارضه گذرای بیوپسی پروستات: systematic review			دکتر حسین بهرامی	دکتر محمدحافظ خرمی
۳	۱۴۰۰/۸/۲۴	مولتیپل تروما+ تروما به کلیه و ترومبوز شریان رنال	سونداژ متمکن/ سنگ کلیه و هیدرونفروز ریسک فاکتورهای مرتبط با UTI علامتدار با استف اورئوس			دکتر حسین بهرامی	دکتر مهدی دهقانی
۴	۱۴۰۰/۹/۱۰	ترومای ایاتروژنیک دیستال حالب پس از C/S و رایز کراتینین (لیگاسیون دیستال حالب)	ارزیابی پارامترهای باروری در مردان با single testis			دکتر حسین بهرامی	دکتر رضا کاظمی
۵	۱۴۰۰/۹/۲۴	تورشن بیضه	ارتباط بین سطح سرمی ویتامین D و LUTS			دکتر حسین بهرامی	دکتر مهتاب ضرغام
۶	۱۴۰۰/۱۰/۸	سنگ مثانه+ refractory AUR گروس هماچوری= وزیکولیتوتومی+ پروستاتکتومی	ریسک فاکتورها و مدل های پیش بینی کننده یوروسپسیس در بیماران با DM که تحت درمان PCNL قرار گرفتند			دکتر حسین بهرامی	دکتر مهتاب ضرغام/ دکتر رضا کاظمی
۷	۱۴۰۰/۱۰/۲۲	تروما به اسکروتوم و testis (gun shot)	ارزیابی و efficacy درمان ترکیبی تامسولوسین و			دکتر حسین بهرامی	دکتر رضا کاظمی

				تادالافیل در بیماران با ED و LUTS			
دکتر رضا کاظمی	دکتر حسین بهرامی	--	--	*ارائه میحث UTI برای دانشجویان اورولوژی مقطع stager	*عدم حضور اینترن و اکسترن مسئول برگزاری کیس و مقاله	۱۴۰۰/۱۰/۲۹*	۸
دکتر مهتاب دکترا/ رضا کاظمی	دکتر حسین بهرامی			اینسیدانس عوارض TURP در مردان	ADPKD دو طرفه + گروس هماچوری + تب و لرز = نفرکتومی دو طرفه	۱۴۰۰/۱۱/۶	۹
دکتر رضا کاظمی	دکتر حسین بهرامی / دکتر موحد بهرامی			اپروچ به گروس هماچوری	گروس هماچوری و کنسر مثانه (MIBC)	۱۴۰۰/۱۱/۱۳	۱۰
دکتر رضا کاظمی	دکتر حسین بهرامی / دکتر موحد بهرامی			--	بی اختیاری ادراری و فسیتول وزیکوواژینال (VVF)	۱۴۰۰/۱۱/۲۷	۱۱
دکتر رضا کاظمی	دکتر حسین بهرامی / دکتر موحد بهرامی			--	پیلونفریت گزانتوگرانولوماتوز (XGP) و رادیکال نفرکتومی	۱۴۰۰/۱۲/۴	۱۲
دکتر رضا کاظمی	دکتر حسین بهرامی / دکتر موحد بهرامی			--	ترومای ایاتروژنیک دیستال حال به دنبال هیستریکتومی	۱۴۰۰/۱۲/۱۱	۱۳
دکتر رضا کاظمی	دکتر حسین بهرامی / دکتر موحد بهرامی			-دایورژنهای ادراری -اینسیدانس عوارض TURP در مردان	کنسر مولتی فوکال مثانه (NMIBC) + رادیکال سیستوپروستاتکتومی + دایورژن ایلئال کاندوتیت	۱۴۰۰/۱۲/۱۸	۱۴
دکتر مهتاب دکترا/ رضا کاظمی	دکتر حسین بهرامی / دکتر موحد بهرامی			فاکتورهای پیش بینی کننده ریکآوری اسپرم پس از واریکوسلکتومی در مردان با آزواسپرمی غیرانسدادی	آنومالی congenital UPJO و پیلوپلاستی	۱۴۰۰/۱۲/۲۵	۱۵

مسئول درس گروه آموزشی اورولوژی پزشکی عمومی: رضا کاظمی